
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 425/2019 ze dne 25.10.2019 

 

 

 

Staler spol. s r.o. 

se sídlem: č.p. 62, 261 01 Dubno 

IČ: 01498240, DIČ: CZ01498240 

jejímž jménem jedná: Petr Kolkus 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 207461 

kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Petr Kolkus 

na straně jedné jako „zhotovitel“  

 

a 

 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing Rostislav Pospíšilík, tel: +420 737 267 747, mail: 

rostislav.pospisilik@ukzuz.cz  

na straně druhé jako „objednatel“ 

 

 

v souladu s čl. XI., odst. 4 smlouvy o dílo č. 425/2019 ze dne 25.10.2019 (dále jen   

                                                   „smlouva“) uzavírají tento   

 

    Dodatek č. 2 

 

                                                                 čl. I 

                                                      Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Adaptace kotelny na sklad zemědělských strojů“ je závazek zhotovitele provést 

pro objednatele řádně a včas dílo a závazek objednatele řádně provedený předmět díla 

převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.  

 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku ke smlouvě jsou práce nad rámec smlouvy, 

spočívající ve zhotovení sádrokartonových konstrukcí a dodělání elektroinstalace 

k plynovým agregátům. Elektroinstalace nebyla v projektové dokumentaci vůbec řešena, a 

tudíž ani nebyla zhotovitelem naceněna.  Dále jsou dle projektové dokumentace otvory po 

velkém komínu (v 1. i 2. N.P.) zespod zakončeny trapézovým plechem a ocelovým 

nosníkem, což vzhledově nepůsobí dobře s ohledem na ostatní povrchy. Oba otvory tak 

budou zaklopeny sádrokartonovými konstrukcemi. Ocenění víceprací je podrobně 

rozepsáno v příloze č. 1 tohoto dodatku, která byla vypracována Ing. Petrem Sládkem, 

technickým stavebním dozorem.  

3. Tímto dodatkem bude rovněž prodloužena lhůta plnění. 

 

mailto:rostislav.pospisilik@ukzuz.cz


čl. II 

 Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za vícepráce dle tohoto dodatku činí 12.127 Kč 

bez DPH, tj. částku 14.673,67 Kč s DPH, o kterou se navýší cena díla.   

2. Článek V. odst. 1 smlouvy tedy nově zní: 

„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného v čl. II. této 

smlouvy v částce 3.010.249,6 Kč bez DPH, tj. v částce 3.642.402 Kč včetně DPH.“ 

čl. III 

 Doba plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodlužují dobu předání díla dle článku IV. bodu 3. smlouvy, 

a to z původní doby předání díla 20. 6. 2020 nově na 30. 6. 2020.   

 

2. Článek IV. bod 3. smlouvy tedy nově zní: 

„Předání díla – 30. 6. 2020“ 

čl. IV 

                                                          Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel smlouvu zveřejní v plném 

znění v registru smluv.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 

své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 – Soupis prací nad rámec SoD 

V Dubně dne  V Brně dne  

 

………………………………………….  …………………………………………. 

Petr Kolkus Ing. Daniel Jurečka 

jednatel ředitel 

Staler spol. s r.o.     ČR-ÚKZÚZ     
 

 



Příloha č. 1 - Soupis prací nad rámec SoD 

 Soupis prací nad rámec SoD doplnění SDK konstrukcí a elektroinstalace k plynovým agregátům  
1       

        

 Název - typ m.j. množství jedn. cena cena celkem  
1 Kabel Cyky 5 x 2,5 m 25 36,00 Kč 900,00 Kč  
2 uložení kabelu Cyky 5 x 2,5 do žlabu m 25 15,00 Kč 375,00 Kč  
3 ukončení vývodů ks 12 50,00 Kč 600,00 Kč  
4 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm m2 11,65 880,00 Kč 10 252,00 Kč dle SoD 

       

 Vícepráce    12 127,00 Kč  
 


	RANGE!A1:F11

		2020-06-15T10:35:48+0200
	Petr Kolkus


		2020-06-16T10:23:23+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica ca24c55f151724aae02249fd3c55bcbb7bdc43df




